АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса 'е'рос муниципал округ»

муниципал кылдытзтлзн
№

" ‚…, =.; э…, %
“З. *! .'! "і

_ \ч, ›‹, _. з: ‚4“к," ;"` '
\\

.Киясовский район ^ АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2023 года № 01

с. Киясово

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администраций
сельских поселений

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством. на
основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации». руководствуясь
статьями 30,32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администраций

сельских поселений:
- постановление Администрации муниципального образования «Киясовское»

от 01 июня 2018 года № 47 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;

— постановление Администрации муниципального образования «Киясовское»
от 06 сентября 2021 года №35 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса
земельному участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного
участка»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Ильдибаевское» от 25 марта 2015 года № 4 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых
адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих
объектов»;

- постановление Администрации муниципального образования
«Ильдибаевское» от 09 сентября 2021 года №15 «О внесении изменений в
административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов
существующих объектов»;

— постановление Администрации муниципального образования «Карамас-
Пельгинское» от 15 декабря 2017 года № 39 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса
земельному участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного
участка»;

— постановление Администрации муниципального образования «Карамас-
Пельгинское» от 31 августа 2021 года №924 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Карамас-Пельгинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Лутохинское»

от 25 марта 2015 года № 6 «об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым
объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов»;

— постановление Администрации муниципального образования «Лутохинскос»
от 07 сентября 2021 года №921<<О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым
объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов»;

- постановление администрации муниципального образования «Ермолаевское»
от 20 ноября 2018 года № 39 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса —— описание местоположения земельного участка»;

- постановление администрации муниципального образования «Ермолаевское»
от 10 сентября 2021 года №16 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса
земельному участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного
участка»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного

самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики» и разместить его на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

гагат—№ ;№ ты““Ч’ЁШНЬ/И 0271; ›Глава муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Респуб С.В. Мерзляков

‘ \_—__.._‹